מסמך או נייר עמדה שעיקרו ההשלכות של תובנות אלו להכשרה ולהתפתחות המקצועית של אנשי חינוך באוניברסיטאות ובמכללות;
3. יום עיון שבו יופץ ידע זה בקרב אנשי ייעוץ, טיפול וחינוך.

המפגשים יתקיימו בימי חמישי, בשעות 16:00-17:30, במכון מופ"ת, שושנה פרסיץ 13, קרית החינוך, תל-אביב.

• 24 באוקטובר 2019, כ"ה בתשרי תש"פ

• 12 בדצמבר 2019, י"ד בכסלו תש"פ

• 27 בפברואר 2020, ב' באדר תש"פ

• 26 במרץ 2020, א' בניסן תש"פ

• 14 במאי 2020, כ' באייר תש"פ

אנא סמנו ביומנכם.

שמח לראותכם בין חברות וחברי כולנו

המעוניינים יפנו אל מרכזת הצוות

ד"ר פנינית רוסו-נצר | pninit.russonetzer@gmail.com